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 Економски факултет-Прилеп


РЕЗУЛТАТИ 
oд  вториот поправен  колоквиум по предметот МАРКЕТИНГ ИСТРАЖУВАЊЕ

одржан на 01.07.2020 год.
Вториот поправен  колоквиум го положија следните кандидати
	 
	Име и презиме
	Досие бр. 
	II поправен  колоквиум

	1
	
	133/17
	41

	2
	
	39/17
	41


Заклучно со реден број 2 (два)

Прилеп







предметен професор

09.07.2020





Проф. д-р Снежана Мојсовска Саламовска
1

